

# Marker Ejendomme ApS

Bjørnbaksvej 25  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 36 44 74 86

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. marts 2022

Dirigent

---

Mads Marker Svendsen

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober - 30. september</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

Marker Ejendomme ApS  
Bjørnbaksvej 25  
2770 Kastrup

CVR-nr.	36 44 74 86
Stiftelsesdato:	28. november 2014
Hjemstedskommune:	Kastrup
Regnskabsår:	1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Mads Marker Svendsen

### Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. marts 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom samt aktivitet forbundet hermed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020/21, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat som udgør et overskud på 1.550 t.kr., anses af ledelsen som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.333.967</b>	<b>1.566.235</b>
Af- og nedskrivninger	-120.668	-100.269
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>2.213.299</b>	<b>1.465.966</b>
Finansielle indtægter	1.248	16
Finansielle omkostninger	-186.292	-37.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.028.255</b>	<b>1.428.116</b>
2 Skat af årets resultat	-477.444	-411.651
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.550.811</b>	<b>1.016.465</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	1.550.811	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.550.811</b>	



## Balance

### Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
3 Grunde og bygninger	33.749.499	22.802.417
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.749.499</b>	<b>22.802.417</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>33.749.499</b>	<b>22.802.417</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.351	201.768
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.027.511	427.511
Periodeafgrænsningsposter	4.751	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.050.613</b>	<b>629.279</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>160.226</b>	<b>88.966</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.210.839</b>	<b>718.245</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>34.960.338</b>	<b>23.520.662</b>

## Balance

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.387.103	3.836.292
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>5.437.103</b>	<b>3.886.292</b>
4 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	9.491.378	3.237.921
4 Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	18.277.866	15.011.246
4 Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder	492.083	411.752
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.261.327</b>	<b>18.660.919</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	99.023	73.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	42.868
Anden gæld	181.817	303.099
5 Kortfristet del af langfristet gæld	436.165	146.410
Deposita, kortfristede gældsforpligtelser	529.903	407.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.261.908</b>	<b>973.451</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>29.523.235</b>	<b>19.634.370</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>34.960.338</b>	<b>23.520.662</b>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Reserve for iværksætterselskab</b>		
Saldo primo	3.836.292	2.819.827
Årets resultat	1.550.811	1.016.465
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.387.103</b>	<b>3.836.292</b>

## Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	477.444	411.651		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0		
	<b>477.444</b>	<b>411.651</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>		
		kr.		
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		23.211.510		
Årets tilgang		11.067.750		
Årets afgang		0		
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>34.279.260</b>		
Afskrivninger primo		-409.093		
Årets afskrivninger		-120.668		
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0		
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>-529.761</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>33.749.499</b>		
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30.09.2021</b>	<b>2021/22</b>	<b>del</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	9.927.543	436.165	9.491.378	7.745.269
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.277.866	0	18.277.866	0
Skyldig skat, tilknyttede virksomheder	492.083	0	492.083	0
	<b>28.697.492</b>	<b>436.165</b>	<b>28.261.327</b>	<b>7.745.269</b>

## Noter

---

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 1.101 t.kr. pr. 30.09.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.928 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 19.923 t.kr.
